Franciscus, Stefano.

– Bonaventure: 45.

– eius f.: v. Cianfanellus.

– Macçepti: 43; eius f.: v. Iohannes.

Civitella [Valdichiana], podestà di:

XXXVI.

clericus: v. Guido, Melchus.

Colti: v. Beninchasa.

Compagnus

– eius f.: v. Albertinellus.

– eius f.: v. Rischiaratus.

Comunalis: v. Forese.

Conte, Conte

– suo f.: v. Antonio.

– de Melioratis, eius f.: v. Nerotius.

– Nerotii de Melioratis, Conte di Nerozzo

Migliorati: XXXII; eius f.: v. Bartholo-

meus Contis.

– de Savignano, eius f.: v. Aldibrandus.

– eius f.: v. Synibaldus.

Convenevole

– Acconcii: 55.

– eius f.: v. Macteus; eius nep.: v. Bartholo-

meus.

Conviciolus: v. Arrigus.

Coppia

– Bartholomei Bonaventure: 41.

– Bonatini: 39.

– eius f.: v. Bonaventura.

– Bonichambii: 39; eius f.: v. Schiacta.

– Chelis: 57.

– eius f.: v. Folignus.

– eius f.: v. Laurentius.

– Pandolfi: 56.

– eius f.: v. Stefanus.

– Toffi: 60.

Corecti: v. Lapus.

Corsini: v. Franciscus.

Cortesi, Cortesi: v. Ciutus, Franciscus Ciuti,

Stefano di Ciuto.

Cortona: XIII, XXV.

Cosa

– Cose: 43.

– Gentilis Cose: 43.

Cosimo I de’ Medici, granduca di Toscana:

XXXI.

Costanniaççius Chelis: 62.
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Cursus

– eius f.: v. Franciscus.

– magister, medicus, eius f.: v. Iohannes.

– Torelli: 52.

– Ubaldi: 46.

– Ubaldini: 52.

Daddi: v. Lanfranchus, Ormannus.

Dançe: v. Iohannes.

Datus Ghisucci: 41.

Dellus, eius f.: v. Bandinus.

Dietaiuti, Diotaiuti

– de Fabbio: 58.

– Lapi Cambini, Dietaiuti di Lapo Spighi:

XXXIV, XXXV, XXXVIII, 59, 60, 69.

– Lapi Dietaiuti Lapi, Dietaiuti di Lapo Spi-

ghi: XXV, XXVIII, XXXI, XXXII, 50, 76;

sua moglie: v. Chiaratina.

– eius f.: v. Michele.

– eius f.: v. Puccius.

– eius f.: v. Rustichellus.

– eius f.: v. Ventura.

– Venuti: 43.

Dietiguardi, Dietiguardi: XXXV; v. Bona-

giunta, Iacopus, Michele Bonagiunta.

Dinus

– Ciucchi: 44; eius f.: v. Scharfagninus.

– Macci, eius f.: v. Stephanus; eius nep.: v.

Philippus.

– Pretucci, Dino Belchiari; eius f.: v. To-

rimgus.

– eius f.: v. Tingus; eius nepp.: v. Niccho-

laus Stefani Tingi, Stefanus Tingi.

– eius f.: v. Torimgus.

Diodatus, eius f.: v. Bonagiunta.

Diotaiuti: v. Dietaiuti.

Dolcedire, eius f.: v. Rodulfus.

Dolciamore, eius f.: v. Cennes.

Dominichus, Domenico

– Cambioni: XXXI.

– Toringhi: 48.

– Ture, eius f.: v. Bartholomeus.

– Vannoççi: 50.

Donatus, Donato

– Puccii: 49.

– magistri Simonis, Donato del maestro Si-

mone: XLI, 42.

– eius f.: v. Simon.

Drudolus, eius f.: v. Niccholaus.